De generibus nominum.

arbor pomus: pomu lignu quoq; fructus. Itē. Lignum vel fructus neutrum dabit arboris omne. Ficus aculeana my glans castanea tollas. Lignum vel fructu sub eodē nomine signat. Dicitur hec buxus dum crevit in arbore ramus. Ac si detrunces hoc buxum dicere debes.

i. p̄p̄iu nōmē angeli mas. ge. i. neu. ge.
Angelicum nōmen dabit hic: sed dicitur neutra

in plurali numero hec nomina

Plurali numero: cherubin seraphinqz beat a
nome angeli nomen chori nomen angeli

Est cherub + cherubin sera. cheru. seraphingz
nomen angeli

Altqz seraph

fe. ge. ista tria noia choros significantia

Hecqz dabit virtus dominatio sine potestas.

Dicit q; p̄p̄ia noia angeloz sunt ge mas. vt michael gabriel lucifer. Sz hec duo noia scz cherubin et seraphin sunt ge. neutri et plurali n̄ueri: vt di-

cendo beata seraphin tē. et sancti choros angelorū. Cherub aut et cherubi

seraph et seraphin sunt p̄p̄ia noia angelorū: et ergo sunt masculini generis et tria noia scz virtū dñatis et potestas sunt ge. fe. et sancti choros angelorū

Michaelis: vt michael indeclinabile interpretatur vel dens vel pax diuina Gabriel.

Gabriel interpretatur fortitudo dei: vbi enim fortitudo vel potentia diuina manifestat gabriel nutrit. Raphael interpretatur curatio vel medicina dei

Raphael enim curāti vel medēdi opus necessariū ē iste angelus a deo mittitur

vñ. Mich pax diuina: ga fortis: ra medicina. Uriel ē. p̄p̄iu nōmē angelis: et interpretatur ignis dei. Lucifer metaphorice capif. p nole mali angelis

qui anteq; cecidit erat lucid⁹ pre oib⁹ angelis. Berith ē. p̄p̄iu nōmē mali angelis: et interpretatur curatio. Astaroth ē. p̄p̄iu nōmē diaboli vel idoli

Astaroth et Belial sunt ppua noia diabolorum. Thronus est agmē angelorū et throni dicunt agmina angelorū: que latio sermone sedes appellant: et vocātur throni quia in eis conditor rerū presidet et eis sua indicia comendat. Est aut thronus p̄p̄ie solū sine sedes regis in qua residet rex ppter tutelā sui corporis. Sed nō sic capif. hic. Principatus us u. p̄p̄ie est platura et dignitas principis. Sed sic capif. hic vt est ordo angeloz: qui

bus deo p̄cipiū principatur: vt quia illi angelū p̄cipiant inferioribus angelis sibi subdit. Cherub cherubis cherub cherubez o cherub a cherube

Et p̄t nō hi cherubim indeclinabile per omnes casus per in scriptum. Et h̄cherub indeclinabile p eodē: hi cherubim indeclinabile singulari numeri p eodē. Hec nota sum q; sunt fr̄is vñ pluralis n̄ueri sancti vnū angelū

vel plures angelos de octavo choro angeloz q; hi cherubim. Sz cherubin p n̄